



Tuotenumero 1999905394

ABENA®

Vyövaippa, ABENA Wing, L4, vihreä värikoodi, Premium

- ✓ 100-prosenttinen hengittävyys varmistaa ihon terveyden ja optimaalisen mukavuuden
- ✓ Top-Dry-tekniologian takaama kuiva pinta suojaa ihoa
- ✓ Optimaalinen istuvuus kuminauharypytyksen ja pehmeiden voiden ansiosta
- ✓ Säädettävät ja uudelleen kiinnitettävät kiinnikkeet



Tuotekuvaus

ABENA Wing on Premium-luokan keskivaikeaan ja vaikeaan inkontinenssiin tarkoitettu vyövaippavalikoimamme, jolle on myönnetty Joutsenmerkki. Kaikki inkontinenssituotteet ovat täysin hengittäviä ja niissä on lisäsuojaa antavat vuotosuojat. Dermatologisesti testatuissa tuotteissa on ABENAN Top-Dry-tekniologia, joka varmistaa ihon hyvinvoinnin pitämällä altistuneen ihoalueen miellyttävän kuivana useamman virtsaamiskerran jälkeenkin. Tuotteen takaosan läpi kulkeva pehmeä kuitukangasvyö on hyvä kiinnitysratkaisu kaikenmuotoisille vartaloille. Erikoispitkän vyön ansiosta et tarvitse erillistä jatkovyötä. Optimaalisen istuvuuden takaavat myös kuminauharypytykset tuotteen edessä ja takana. Helposti säädettävät kiinnittimet (tarranauhat vyössä ja kaksoisteipit tuotteessa) voidaan kiinnittää uudelleen useita kertoja. Ainutlaatuiset kiinnitysominaisuudet tekevät ABENA Wing -tuotteesta erinomaisen ratkaisun omatoimisille käyttäjille. Asteikollinen kosteusindikaattori auttaa käyttäjää ja hoitajaa valitsemaan tuotteen, jolla on oikea imukyky, ja helpottaa tuotevaihtoja. Hajunsulkujärjestelmä minimoi epämiellyttävät hajut.



Tuot ominaisuudet

Lyhyt nimi	Vyövaippa
Brändi	ABENA
Alabrändi	Wing
Koko	L4
Väri	Valkoinen
Ominaisuudet	Vihreä värikoodi
Materiaali	BTBS, ECF fluff, elastaani, kuitukangas, PE, polypropeeni, hartsi, SAP
Pituus/syvyys	890 mm
Leveys	410 mm
Lantionympärys	90-135 cm
Toleranssi	+/- 10%
Rothwell-imukyky	4100 ml
Sukupuoli	Unisex
Laatu	Premium
Todistukset	CE, MD, Joutsenmerkki, UKCA
CE-luokka	Class I
Tuote- tai testistandardit	ISO 11948-1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001
Direktiivit, asetukset ja säädökset	MDR (EU) 2017/745
Turvallisuusohjeet ja varoitukset	Säilytettävä lasten ulottumattomissa.
Säilyvyysaika	5 vuotta

Säilytysohjeet	Varastointi huoneenlämmössä, kuivassa ja auringonvalolta suojattuna.
Tuotteen hävittämishojeet	Hävitetään kotitalousjätteen mukana.
Pakkauksen hävittämishojeet	Voidaan kierrättää tai polttaa.

Käyttöohjeet

Tuotteen koon tunnistaa helposti värikoodien, nimien ja numerointijärjestelmien avulla. Mittaa aina lantion ympärysmitta oikean koon valitsemiseksi ja valitse oikea imukyky vuotojen välttämiseksi. Varmista, että vaippa istuu napakasti ja mukavasti. Jos vaippa ei istu napakasti nivusalueella, kiinnitä vyö ylemmäksi lantiolle. Vyövaipat keskivaikeasta vaikeaan inkontinenssiin on erinomainen ratkaisu omatoimisille käyttäjille, jotka pystyvät pukemaan vaipan itse. Voit pukea tuotteen sekä pystyasennossa (sekä edestä että takaa) että istuma- tai makuuasennossa. Katso lisätietoja esitteessämme olevasta pukemishojeesta.

Pakkaustiedot

Yksikkö	Sisältää	Pituus	Leveys	Korkeus	EAN
ltk	60 kpl	59 cm	39.5 cm	30 cm	5703538460784
pkt	15 kpl	30 cm	19.5 cm	30 cm	5703538460715
kpl	1 kpl				



Pohjoismainen Joutsenmerkki on virallinen pohjoismainen ympäristömerkki. Joutsenmerkillä varustetut tuotteet täyttävät tiukat ympäristövaatimukset raaka-aineiden, tuotannon, käytön, dokumentoinnin ja turvallisuuden osalta.



MD-merkinnällä varustetut tuotteet luokitellaan lääkinnällisiksi laitteiksi.



CE-merkintä takaa, että tuotetta on turvallista käyttää ja että sillä voidaan toteuttaa kaikki turvatoimenpiteet. CE tarkoittaa Conformité Européenne (EU-vaatimustenmukaisuus) -standardia. Sitä käytetään pääasiassa elektroniikkalaitteille, turvalaitteille, rakennusalan tuotteille ja lääkinnällisille laitteille.



UKCA-merkki osoittaa, että tuote on turvallinen käyttää, ja että se noudattaa kaikkia tuotestandardien ja Yhdistyneen kuningaskunnan lainsäädännön mukaisia turvatoimia.



Täysin hengittävä tuote on miellyttävä myös pitkäaikaisessa käytössä. Auttaa ylläpitämään ihon terveyttä.



Takaa, että tuotteemme on testattu sellaisten ainesosien varalta, jotka voivat aiheuttaa ihoärsytystä. Testit on suorittanut riippumaton kolmannen osapuolen laboratorio.



Hajujensitomisominaisuus on tärkeä tekijä huomaamattomuuden varmistamiseksi. ABENA-inkontinenssituotteet on suunniteltu ja valmistettu minimoimaan epämiellyttävät hajut mahdollisimman hyvin.



Tehokkaat vuotosuojat, sekä näkyvät että näkymättömät, ja lateksittomat kuminauhat varmistavat tiiviin istuvuuden ja vähentävät ohivuotoja.



Ainutlaatuinen Top-Dry-teknologia takaa nopean imeytymisen ja pitää tuotteen pinnan kuivana jopa useamman virtsaamiskerran jälkeen.



Kosteusindikaattori on nesteeseen reagoiva nauha, joka vaihtaa väriä tai haalistuu, kun on aika vaihtaa tuote.



100-prosenttisen hengittävyden, Top-Dry-ominaisuuden ja vuotosuojan yhdistelmä pitää tuotteen pintakuivana ja ihoystävällisenä jopa useamman virtsaamiskerran jälkeen ja säilyttää ihon luonnollisen pH-tasapainon.



Ei sisällä lateksia.



Tippamerkintä ilmaisee tuotteen imukyvyn. Mitä enemmän tippoja on, sitä korkeampi on imukyky. Imukyvyn määrä voi olla 1–9 tippaa.

